

Allergen and Nutritional Information

Banana Toffee

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1080kj	1084kj	2132kj	1026kj	2052kj	3087kj
Energy(kcal)	257kcal	258kcal	507kcal	244kcal	488kcal	733kcal
Total Fat	15.2g	14.5g	29.0g	14.4g	28.8g	43.3g
Of which Saturates	9.4g	9.0g	17.9g	8.9g	17.8g	26.8g
Total Carbohydrates	25.7g	27.3g	52.8g	24.4g	48.8g	73.3g
Of which Sugars	25.7g	24.5g	48.9g	24.4g	48.8g	73.3g
Protein	3.8g	4.0g	7.3g	3.6g	7.2g	10.8g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts, sulphites

Allergen and Nutritional Information

Biscoffi

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1239kj	1235kj	2435kj	1177kj	2354kj	3531kj
Energy(kcal)	295kcal	294kcal	580kcal	280kcal	561kcal	841kcal
Total Fat	18.6g	17.8g	35.4g	17.7g	35.3g	53.0g
Of which Saturates	10.0g	9.5g	19.0g	9.5g	19.0g	28.5g
Total Carbohydrates	27.8g	29.3g	56.8g	26.4g	52.8g	79.2g
Of which Sugars	23.9g	22.8g	45.5g	22.7g	45.4g	68.1g
Protein	4.1g	4.3g	7.8g	3.9g	7.8g	11.7g
Salt	0.3g	0.3g	0.6g	0.3g	0.6g	0.9g
Allergens Present	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts

Allergen and Nutritional Information

Bubblegum

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1136kj	1137kj	2239kj	1079kj	2058kj	3238kj
Energy(kcal)	271kcal	271kcal	534kcal	258kcal	516kcal	773kcal
Total Fat	17.4g	16.6g	33.2g	16.5g	33.0g	49.6g
Of which Saturates	10.6g	10.1g	20.2g	10.1g	20.2g	30.2g
Total Carbohydrates	23.7g	25.4g	49.0g	22.5g	45.0g	67.6g
Of which Sugars	23.7g	22.6g	45.1g	22.5g	45.0g	67.6g
Protein	3.9g	4.1g	7.5g	3.7g	7.4g	11.1g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Caramel Crunch

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1183kj	1182kj	2328kj	1124kj	2248kj	3372kj
Energy(kcal)	283kcal	283kcal	557kcal	269kcal	538kcal	807kcal
Total Fat	18.5g	17.7g	35.3g	17.6g	35.2g	52.7g
Of which Saturates	9.2g	8.8g	17.5g	8.7g	17.4g	26.2g
Total Carbohydrates	24.6g	26.3g	50.7g	23.4g	46.8g	70.1g
Of which Sugars	24.5g	23.4g	46.7g	23.3g	46.6g	69.8g
Protein	4.1g	4.3g	7.8g	3.9g	7.8g	11.7g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg, Pecan Nuts	Milk, Egg, Pecan Nuts, Wheat, Soya	Milk, Egg, Pecan Nuts, Wheat, Soya	Milk, Egg, Pecan Nuts	Milk, Egg, Pecan Nuts	Milk, Egg, Pecan Nuts

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain peanuts, sulphites, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Caramel Honeycomb

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1150kj	1150kj	2265kj	1093kj	2185kj	3278kj
Energy(kcal)	273kcal	273kcal	538kcal	259kcal	519kcal	778kcal
Total Fat	16.5g	15.8g	31.5g	15.7g	31.4g	47.0g
Of which Saturates	10.3g	9.8g	19.6g	9.8g	19.6g	29.4g
Total Carbohydrates	26.8g	28.4g	54.9g	25.5g	50.9g	76.4g
Of which Sugars	26.7g	25.5g	50.8g	25.4g	50.7g	76.1g
Protein	4.0g	4.2g	7.6g	3.8g	7.6g	11.4g
Salt	0.3g	0.3g	0.6g	0.3g	0.6g	0.9g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
May contain nuts, peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Chocolate

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	947kj	958kj	1880kj	900kj	1800kj	2699kj
Energy(kcal)	225kcal	227kcal	447kcal	214kcal	428kcal	641kcal
Total Fat	12.5g	12.0g	23.9g	11.9g	23.8g	35.6g
Of which Saturates	8.1g	7.7g	15.4g	7.7g	15.4g	23.1g
Total Carbohydrates	21.4g	23.2g	44.7g	20.3g	40.6g	61.0g
Of which Sugars	21.2g	20.2g	40.4g	20.1g	40.2g	60.4g
Protein	4.7g	4.9g	9.0g	4.5g	9.0g	13.4g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Soya	Milk, Wheat, Soya	Milk, Wheat, Soya	Milk, Soya	Milk, Soya	Milk, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts, egg

Allergen and Nutritional Information

Chocolate Brownie

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	992kj	1000kj	1965kj	942kj	1884kj	2827kj
Energy(kcal)	236kcal	238kcal	467kcal	224kcal	448kcal	673kcal
Total Fat	12.6g	12.1g	24.0g	12.0g	24.0g	35.9g
Of which Saturates	7.9g	7.5g	15.1g	7.5g	15.0g	22.5g
Total Carbohydrates	23.8g	25.5g	49.2g	22.6g	45.2g	67.8g
Of which Sugars	22.3g	21.3g	42.5g	21.2g	42.4g	63.6g
Protein	4.7g	4.9g	9.0g	4.5g	9.0g	13.4g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
May contain nuts, peanuts

Allergen and Nutritional Information

Chocolate Orange

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	962kj	972kj	1908kj	914kj	1828kj	2742kj
Energy(kcal)	229kcal	231kcal	454kcal	218kcal	435kcal	653kcal
Total Fat	12.5g	12.0g	23.9g	11.9g	23.8g	35.6g
Of which Saturates	8.1g	7.7g	15.4g	7.7g	15.4g	23.1g
Total Carbohydrates	22.3g	24.1g	46.4g	21.2g	42.4g	63.6g
Of which Sugars	22.1g	21.1g	42.1g	21.0g	42.0g	63.0g
Protein	4.6g	4.8g	8.8g	4.4g	8.7g	13.1g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Soya	Milk, Wheat, Soya	Milk, Wheat, Soya	Milk, Soya	Milk, Soya	Milk, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts, egg

Allergen and Nutritional Information

Coconut

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1111kj	1113kj	2191kj	1055kj	2110kj	3166kj
Energy(kcal)	264kcal	264kcal	521kcal	251kcal	502kcal	752kcal
Total Fat	17.9g	17.1g	34.1g	17.0g	34.0g	51.0g
Of which Saturates	11.8g	11.2g	22.5g	11.2g	22.4g	33.6g
Total Carbohydrates	21.2g	23.0g	44.3g	20.1g	40.2g	60.4g
Of which Sugars	21.2g	20.2g	40.4g	20.1g	40.2g	60.4g
Protein	4.2g	4.4g	8.0g	4.0g	8.0g	12.0g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg Wheat, Soya	Milk, Egg Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Coffee Crunch

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1114kj	1116kj	2197kj	1058kj	2116kj	3175kj
Energy(kcal)	265kcal	265kcal	523kcal	252kcal	504kcal	755kcal
Total Fat	16.5g	15.8g	31.5g	15.7g	31.4g	47.0g
Of which Saturates	10.4g	9.9g	19.8g	9.9g	19.8g	29.6g
Total Carbohydrates	24.6g	26.3g	50.7g	23.4g	46.8g	70.1g
Of which Sugars	22.6g	21.6g	43.0g	21.5g	43.0g	64.4g
Protein	4.2g	4.4g	8.0g	4.0g	8.0g	12.0g
Salt	0.3g	0.3g	0.6g	0.3g	0.6g	0.9g
Allergens Present	Milk, Flour, Egg, Wheat, Soya	Milk, Flour, Egg, Wheat, Soya	Milk, Flour, Egg, Wheat, Soya	Milk, Flour, Egg, Wheat, Soya	Milk, Flour, Egg, Wheat, Soya	Milk, Flour, Egg, Wheat, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts

Allergen and Nutritional Information

Cookie Dough

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1179kj	1178kj	2321kj	1120kj	2240kj	3360kj
Energy(kcal)	281kcal	281kcal	553kcal	267kcal	534kcal	801kcal
Total Fat	16.7g	16.0g	31.9g	15.9g	31.8g	47.6g
Of which Saturates	10.3g	9.8g	19.6g	9.8g	19.6g	29.4g
Total Carbohydrates	28.2g	29.7g	57.6g	26.8g	53.6g	80.4g
Of which Sugars	24.3g	23.2g	46.3g	23.1g	46.2g	69.3g
Protein	4.2g	4.4g	8.0g	4.0g	8.0g	12.0g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Wheat, Soya, Barley, Egg	Milk, Wheat, Soya, Barley, Egg	Milk, Wheat, Soya, Barley, Egg	Milk, Wheat, Soya, Barley, Egg	Milk, Wheat, Soya, Barley, Egg	Milk, Wheat, Soya, Barley, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts

Allergen and Nutritional Information

Mint Choc Chip

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1151kj	1151kj	2267kj	1094kj	2188kj	3280kj
Energy(kcal)	274kcal	274kcal	540kcal	260kcal	520kcal	781kcal
Total Fat	17.3g	16.5g	33.0g	16.4g	32.8g	49.3g
Of which Saturates	10.8g	10.3g	20.6g	10.3g	20.6g	30.8g
Total Carbohydrates	24.0g	25.7g	49.6g	22.8g	45.6g	68.4g
Of which Sugars	24.0g	22.9g	45.7g	22.8g	45.6g	68.4g
Protein	4.3g	4.5g	8.2g	4.1g	8.2g	12.3g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Nutella Crunch

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1285kj	1279kj	2522kj	1221kj	2442kj	3662kj
Energy(kcal)	307kcal	305kcal	602kcal	292kcal	583kcal	875kcal
Total Fat	19.5g	18.6g	37.2g	18.5g	37.1g	55.6g
Of which Saturates	9.2g	8.8g	17.5g	8.7g	17.5g	26.2g
Total Carbohydrates	27.3g	28.8g	55.9g	25.9g	51.9g	77.8g
Of which Sugars	27.0g	25.7g	51.4g	25.7g	51.3g	77.0g
Protein	5.2g	5.4g	9.9g	4.9g	9.9g	14.9g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Hazelnuts, Soya, Egg	Milk, Wheat, Hazelnuts, Soya, Egg	Milk, Wheat, Hazelnuts, Soya, Egg	Milk, Hazelnuts, Soya, Egg	Milk, Hazelnuts, Soya, Egg	Milk, Hazelnuts, Soya, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Oreo

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1114kj	1116kj	2197kj	1058kj	2117kj	3175kj
Energy(kcal)	265kcal	265kcal	523kcal	252kcal	504kcal	755kcal
Total Fat	15.5g	14.8g	29.6g	14.7g	29.5g	44.2g
Of which Saturates	9.8g	9.3g	18.7g	9.3g	18.6g	27.9g
Total Carbohydrates	26.7g	28.3g	54.7g	25.4g	50.7g	76.1g
Of which Sugars	24.8g	23.6g	47.2g	23.6g	47.1g	70.7g
Protein	4.3g	4.5g	8.2g	4.1g	8.2g	12.3g
Salt	0.3g	0.3g	0.6g	0.3g	0.6g	0.9g
Allergens Present	Milk, Sulphur Dioxide, Flour, Wheat, Soya, Egg	Milk, Sulphur Dioxide, Flour, Wheat, Soya, Egg	Milk, Sulphur Dioxide, Flour, Wheat, Soya, Egg	Milk, Sulphur Dioxide, Flour, Wheat, Soya, Egg	Milk, Sulphur Dioxide, Flour, Wheat, Soya, Egg	Milk, Sulphur Dioxide, Flour, Wheat, Soya, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts

Allergen and Nutritional Information

Peanut Butter

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1294kj	1287kj	2539kj	1229kj	2458kj	3688kj
Energy(kcal)	309kcal	307kcal	606kcal	294kcal	588kcal	881kcal
Total Fat	18.5g	17.7g	35.3g	17.6g	35.2g	52.7g
Of which Saturates	7.8g	7.4g	14.9g	7.4g	14.8g	22.2g
Total Carbohydrates	26.3g	27.9g	54.0g	25.0g	50.0g	75.0g
Of which Sugars	25.1g	23.9g	47.8g	23.9g	47.8g	71.5g
Protein	8.6g	8.6g	16.4g	8.2g	16.4g	24.5g
Salt	0.4g	0.4g	0.8g	0.4g	0.8g	1.1g
Allergens Present	Milk, Peanuts, Soya	Milk, Peanuts, Wheat, Soya	Milk, Peanuts, Wheat, Soya	Milk, Peanuts, Soya	Milk, Peanuts, Soya	Milk, Peanuts, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, egg, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Raspberry Ripple

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1022kj	1029kj	2022kj	971kj	1942kj	2913kj
Energy(kcal)	243kcal	245kcal	481kcal	231kcal	462kcal	693kcal
Total Fat	15.0g	14.3g	28.6g	14.3g	28.6g	42.8g
Of which Saturates	9.4g	9.0g	17.9g	8.9g	17.8g	26.8g
Total Carbohydrates	22.9g	24.7g	47.5g	21.8g	43.6g	65.3g
Of which Sugars	22.9g	21.8g	43.6g	21.8g	43.6g	65.3g
Protein	3.7g	3.9g	7.1g	3.5g	7.0g	10.6g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
May contain nuts, peanuts, sulphites

Allergen and Nutritional Information

Rum n Raisin

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1075kj	1079kj	2123kj	1021kj	2042kj	3064kj
Energy(kcal)	256kcal	257kcal	505kcal	243kcal	486kcal	730kcal
Total Fat	15.6g	14.9g	29.7g	14.8g	29.6g	44.5g
Of which Saturates	9.7g	9.2g	18.5g	9.2g	18.4g	27.7g
Total Carbohydrates	24.8g	26.5g	51.1g	23.6g	47.2g	70.7g
Of which Sugars	24.8g	23.6g	47.2g	23.6g	47.2g	70.7g
Protein	4.0g	4.2g	7.6g	3.8g	7.6g	11.4g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Salted Caramel

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1124kj	1126kj	2216kj	1068kj	2136kj	3203kj
Energy(kcal)	267kcal	267kcal	526kcal	254kcal	507kcal	761kcal
Total Fat	15.0g	14.3g	28.6g	14.3g	28.5g	42.8g
Of which Saturates	9.4g	9.0g	17.9g	8.9g	17.9g	26.8g
Total Carbohydrates	28.9g	30.4g	58.9g	27.5g	54.9g	82.4g
Of which Sugars	28.9g	27.5g	55.0g	27.5g	54.9g	82.4g
Protein	3.7g	3.9g	7.1g	3.5g	7.0g	10.6g
Salt	0.6g	0.6g	1.2g	0.6g	1.1g	1.7g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
May contain nuts, peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Strawberry

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1072kj	1076kj	2117kj	1018kj	2036kj	3054kj
Energy(kcal)	255kcal	256kcal	504kcal	242kcal	484kcal	726kcal
Total Fat	16.4g	15.7g	31.3g	15.6g	31.2g	46.8g
Of which Saturates	10.2g	9.7g	19.4g	9.7g	19.4g	29.1g
Total Carbohydrates	21.4g	23.2g	44.7g	20.3g	40.6g	60.9g
Of which Sugars	21.4g	20.4g	40.8g	20.3g	40.6g	60.9g
Protein	4.1g	4.3g	7.8g	3.9g	7.8g	11.7g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts

Allergen and Nutritional Information

Turkish Delight

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1144kj	1145kj	2254kj	1087kj	2174kj	3261kj
Energy(kcal)	273kcal	273kcal	538kcal	259kcal	519kcal	778kcal
Total Fat	17.3g	16.5g	33.0g	16.4g	32.9g	49.3g
Of which Saturates	10.8g	10.3g	20.6g	10.3g	20.5g	30.8g
Total Carbohydrates	24.1g	25.8g	49.8g	22.9g	45.8g	68.7g
Of which Sugars	24.0g	22.9g	45.7g	22.8g	45.6g	68.4g
Protein	4.3g	4.5g	8.2g	4.1g	8.2g	12.3g
Salt	0.3g	0.3g	0.6g	0.3g	0.6g	0.9g
Allergens Present	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Soya	Milk, Egg, Soya

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
May contain nuts, peanuts, cereals containing gluten

Allergen and Nutritional Information

Vanilla(frozen pre-packed)

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1069kj	1073kj	2112kj	1016kj	2032kj	3047kj
Energy(kcal)	255kcal	256kcal	504kcal	242kcal	484kcal	727kcal
Total Fat	16.7g	16.0g	31.8g	15.9g	31.8g	47.6g
Of which Saturates	10.4g	9.9g	19.8g	9.9g	19.8g	29.6g
Total Carbohydrates	21.7g	23.5g	45.2g	20.6g	41.2g	61.9g
Of which Sugars	21.7g	20.7g	41.3g	20.6g	41.2g	61.9g
Protein	4.1g	4.0g	7.8g	3.9g	7.8g	11.7g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Soya	Milk, Egg	Milk, Egg	Milk, Egg

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts

Allergen and Nutritional Information

Welshcake

	Per 100g	Cone	Twin Cone	1 Scoop Tub	2 Scoop Tub	3 Scoop Tub
Energy(kj)	1107kj	1109kj	2184kj	1052kj	2103kj	3155kj
Energy(kcal)	263kcal	264kcal	519kcal	250kcal	500kcal	750kcal
Total Fat	16.2g	15.5g	30.9g	15.4g	30.8g	46.2g
Of which Saturates	10.0g	9.5g	19.0g	9.5g	19.0g	28.5g
Total Carbohydrates	25.0g	27.3g	51.5g	23.8g	47.5g	71.3g
Of which Sugars	23.5g	24.5g	44.8g	22.3g	44.7g	67.0g
Protein	4.1g	4.0g	7.8g	3.9g	7.8g	11.7g
Salt	0.2g	0.2g	0.4g	0.2g	0.4g	0.6g
Allergens Present	Milk, Egg, Wheat, Oats	Milk, Egg, Oats, Wheat, Soya	Milk, Egg, Oats, Wheat, Soya	Milk, Egg, Wheat, Oats	Milk, Egg, Wheat, Oats	Milk, Egg, Wheat, Oats

Allergy advice: For allergens including cereals containing gluten please see ingredients in **bold**
 May contain nuts, peanuts